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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 25/11/2018  CODIGO: CM2218967

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH S 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IZQUIERDO COVEÑAS, LEANDRO CMA8883314 16,9 17,1 B M 3 6 45 43 88
2 CERRO MARIAN, LUCAS CM41899172 25,6 24,8 B M 4 11 45 44 89
3 ALFARO ORDINAS, ANDONI CM04809266 17,5 17,3 B M 3 6 49 41 90
4 MÜLLER ZURRO, MANUEL CM41820997 23,3 22,2 B M 4 9 49 42 91

VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO CM61885954 20,8 20,9 B M 4 8 47 44 91
6 CASTELLANO OCÁRIZ, DIEGO CM11161482 26,2 25,8 B M 4 11 45 47 92
7 HUERTAS MEJIA, ALVARO CM11908431 21,0 21,1 B M 4 8 49 44 93

DE LOS RÍOS SALMERÓN, DIEGO CM04786710 20,4 20,5 B M 4 8 49 44 93
9 CUELLAR GAGO, IGNACIO CM60893087 23,2 22,9 B M 4 9 51 43 94

RINCÓN ROMÁN, GONZALO CM60161388 22,4 22,5 B M 4 9 48 46 94
11 RONCAL GARCIA, FEDERICO CM01893160 26,3 26,0 B M 4 11 50 45 95
12 SALTO PELÁEZ, PABLO CM02798748 27,5 B M 5 12 47 50 97
13 DELGADO BICKART, JAVIER CM61890753 33,9 30,1 B M 5 15 54 44 98

MARTIN CABALLERO, MIGUEL CM11912387 17,8 18,0 B M 3 7 49 49 98
15 FERNÁNDEZ NAVARRO, ÁLVARO CM18920263 28,9 B M 5 12 48 51 99

HERNANDEZ MUÑOZ, FERNANDO CM41814055 26,3 B M 4 11 50 49 99
17 YAÑEZ SARAFIAN, IVO CM61918502 27,6 B M 5 12 49 51 100

ARZENO ROSSO, TIAGO CM41924410 23,1 23,3 B M 4 9 49 51 100
19 MENESES MADRID, PABLO CM06895740 21,3 21,4 B M 4 8 56 45 101
20 HUICI CANO, HUGO CM41893886 29,2 B M 5 13 55 49 104
21 GARCIA-GERMÁN GUSANO, JAIME CM11063490 29,0 B M 5 12 55 51 106

GARCÍA SANCHEZ, MIGUEL CMA8898803 23,4 23,6 B M 4 10 55 51 106
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 25/11/2018  CODIGO: CM2218967

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH S 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REVUELTA GOICOECHEA, AMANDA CM11162442 14,1 14,2 B F 3 7 47 43 90
2 DIAZ GARCIA, SARA CM18900064 21,6 21,7 B F 4 11 51 48 99
3 REVUELTA GOICOECHEA, ANGELA CM11904045 20,5 20,6 B F 4 11 52 48 100
4 SENDAGORTA, BLANCA CM18903720 20,2 20,4 B F 4 11 52 51 103
5 GÓMEZ-BALBOA GARCÍA, BLANCA CM11910423 25,3 25,4 B F 4 13 54 50 104

ESTEVAN RODRIGUEZ, PALOMA CM11885347 20,4 20,6 B F 4 11 54 50 104
7 DIAZ GARCIA, RUT CM18915757 29,8 B F 5 16 52 55 107

RINCÓN DE LA TORRE, GABRIEL CM05913370 24,4 24,5 B F 4 13 57 50 107
9 MARCOS CORTEZO, CARLOTA CM11164685 28,5 B F 5 15 52 57 109

10 MOLINA GONZÁLEZ , JULIA CMA8066231 27,6 26,6 B F 5 15 63 48 111
11 HAO, LIZ CM07897966 28,7 B F 5 15 56 56 112
12 GIL LUCENA, ARANCHA CM06818598 28,1 B F 5 15 63 50 113
13 ANDUEZA LAFUENTE, MARÍA JES CM41884162 30,1 B F 5 16 58 56 114
14 HUERTAS MEJIA, CRISTINA CM11910996 28,7 B F 5 15 60 59 119
15 COBIELLA LAJO, DANIELA CM11908857 26,4 26,5 B F 4 14 56 65 121
16 MENDEZ SANCHEZ-BIEZMA, CELI CM06926477 36,0 B F 5 19 67 63 130
17 ESTEVAN RODRIGUEZ, VALERIA CM11910932 35,7 B F 5 19 71 62 133
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 25/11/2018  CODIGO: CM2218967

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH S 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CERRO MARIAN, LUCAS CM41899172 25,6 24,8 B M 4 11 34 33 67
2 DELGADO BICKART, JAVIER CM61890753 33,9 30,1 B M 5 15 39 29 68
3 CASTELLANO OCÁRIZ, DIEGO CM11161482 26,2 25,8 B M 4 11 34 36 70
4 MÜLLER ZURRO, MANUEL CM41820997 23,3 22,2 B M 4 9 40 33 73

RONCAL GARCIA, FEDERICO CM01893160 26,3 26,0 B M 4 11 39 34 73
SALTO PELÁEZ, PABLO CM02798748 27,5 B M 5 12 35 38 73

7 VILLAREJO ZAVALA, EDUARDO CM61885954 20,8 20,9 B M 4 8 39 36 75
FERNÁNDEZ NAVARRO, ÁLVARO CM18920263 28,9 B M 5 12 36 39 75

9 IZQUIERDO COVEÑAS, LEANDRO CMA8883314 16,9 17,1 B M 3 6 39 37 76
CUELLAR GAGO, IGNACIO CM60893087 23,2 22,9 B M 4 9 42 34 76
RINCÓN ROMÁN, GONZALO CM60161388 22,4 22,5 B M 4 9 39 37 76
YAÑEZ SARAFIAN, IVO CM61918502 27,6 B M 5 12 37 39 76

13 HUERTAS MEJIA, ALVARO CM11908431 21,0 21,1 B M 4 8 41 36 77
DE LOS RÍOS SALMERÓN, DIEGO CM04786710 20,4 20,5 B M 4 8 41 36 77
HERNANDEZ MUÑOZ, FERNANDO CM41814055 26,3 B M 4 11 39 38 77

16 ALFARO ORDINAS, ANDONI CM04809266 17,5 17,3 B M 3 6 43 35 78
HUICI CANO, HUGO CM41893886 29,2 B M 5 13 42 36 78

18 ARZENO ROSSO, TIAGO CM41924410 23,1 23,3 B M 4 9 40 42 82
GARCIA-GERMÁN GUSANO, JAIME CM11063490 29,0 B M 5 12 43 39 82

20 MARTIN CABALLERO, MIGUEL CM11912387 17,8 18,0 B M 3 7 42 42 84
21 MENESES MADRID, PABLO CM06895740 21,3 21,4 B M 4 8 48 37 85
22 GARCÍA SANCHEZ, MIGUEL CMA8898803 23,4 23,6 B M 4 10 45 41 86



FEDERACION DE GOLF DE MADRID 25/11/2018
14:48:22

FINAL DEL RANKING BENJAMÍN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Las Rejas) FECHA: 25/11/2018  CODIGO: CM2218967

Clasificación Handicap Femenina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH S 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIAZ GARCIA, RUT CM18915757 29,8 B F 5 16 36 39 75
2 REVUELTA GOICOECHEA, AMANDA CM11162442 14,1 14,2 B F 3 7 40 36 76
3 DIAZ GARCIA, SARA CM18900064 21,6 21,7 B F 4 11 40 37 77
4 REVUELTA GOICOECHEA, ANGELA CM11904045 20,5 20,6 B F 4 11 41 37 78

GÓMEZ-BALBOA GARCÍA, BLANCA CM11910423 25,3 25,4 B F 4 13 41 37 78
6 MARCOS CORTEZO, CARLOTA CM11164685 28,5 B F 5 15 37 42 79
7 SENDAGORTA, BLANCA CM18903720 20,2 20,4 B F 4 11 41 40 81

RINCÓN DE LA TORRE, GABRIEL CM05913370 24,4 24,5 B F 4 13 44 37 81
MOLINA GONZÁLEZ , JULIA CMA8066231 27,6 26,6 B F 5 15 48 33 81

10 ESTEVAN RODRIGUEZ, PALOMA CM11885347 20,4 20,6 B F 4 11 43 39 82
HAO, LIZ CM07897966 28,7 B F 5 15 41 41 82
ANDUEZA LAFUENTE, MARÍA JES CM41884162 30,1 B F 5 16 42 40 82

13 GIL LUCENA, ARANCHA CM06818598 28,1 B F 5 15 48 35 83
14 HUERTAS MEJIA, CRISTINA CM11910996 28,7 B F 5 15 45 44 89
15 MENDEZ SANCHEZ-BIEZMA, CELI CM06926477 36,0 B F 5 19 48 44 92
16 COBIELLA LAJO, DANIELA CM11908857 26,4 26,5 B F 4 14 42 51 93
17 ESTEVAN RODRIGUEZ, VALERIA CM11910932 35,7 B F 5 19 52 43 95
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